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   Esmaspäev, 2. mai 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Haapsalu Baptistikogduse pastor EENOK PALM + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA ja hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund - SEFANJA raamatust; 10.45 IISRAELI MINUTID, toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV       kl 11.30 JÄRJEJUTT: viimase osa Joseph Holt INGRAHAM’i  jutustusest „VÜRST TAAVETI KOJAST ehk KOLM AASTAT PÜHAS LINNAS“, loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA KARDA, INIMENE  (Hs 1:15-2:6). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS jagab saatekülaline KAIDO KOITMETS mõtteid oma elust ja usule tulekut. Vestlust juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            USUSALADUS: ÜLEKOHUS. Saate  autor  on TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Saates ELUST ENESEST: mõtisklevad MARGIT PRANTSUS ja TAMARA TAMMEKÄND - MINEVIKU, OLEVIKU ja TULEVIKU  teemadel    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut KLOOSTRIPÄEVIK loeb autor MIINA PIIR    
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: katoliku preester REIN ÕUNAPUU käsitleb saates  USU, RELIGIOONI ja TÕE temaatikat    
                Kell 20            Paarisuhte temaatikat käsitlev saatesari ÜHESKOOS.Terve hooaja on MARGE ja ALLAN RANDLEPP oma pereteemalistes arutlustes tuginenud KÄRT KASE paaridele mõeldud käsiraamatule - SUHTEAUDIT. Täna on pereterapeut KÄRT KASE ka ise stuudios, üheskoos tõmmatakse hooajale joon alla    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: TEET UUEMÕISA jutlus – EMOTSIOONID KRISTLASE ELUS (1.Ms 28:1-14)    
                Kell 22            PLUSSPUNKT: SEL SUVEL MIND KODUS EI OLE. Eeloleval suvel toimuvatest noorte laagritest ja muudest sündmusest räägivad HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA.    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            KOOL ja KIRIK: PUU, MIS KANNAB HEAD VILJA.  Just niisugune  on Tallinna Kaarli kooli moto.  Kooli saamisloost ja tänasest päevast räägivad koolijuht SIGNE AUS ja õpetaja  SVEN-JOONATAN SIIBAK. Vestlust juhatab HEIKI HALJASORG    
                Kell 1 öösel            HINGEVAOD: ABIELULAHUTUS.  Kõneleb suhtlus- ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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